CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.472/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de abril de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.421/2022, de autoria dos Vereadores SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, Rodrigo
Costa Ferreira e Wilian Marques Postigo, com o apoio dos Vereadores Ana Lúcia
Rodrigues Prado, Denise Cristina Lima de Andrade e Waltemir Rodrigues Neves,
vem, respeitosamente, encaminhar a Vossa Excelência Anteprojeto de Lei, para sua
elaboração e apreciação que: “Cria a gratificação de produtividade aos servidores
que menciona.”.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-05-13T10:40:09-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:15:59-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro